2026年2月12日

各 位
会社名 株式会社 博報堂ＤＹホールディングス
代表者名     代表取締役社長 西 山 泰 央
（コード番号：２４３３ 東証プライム市場）
問合せ先ＩＲグループマネージャー 原 大 介

（ＴＥＬ ０３－６４４１－９０３３）

代表取締役の異動等に関するお知らせ

当社は、2026年２月12日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動等を内定いたしまし
たので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（2026年４月１日予定）

氏  名  新  職  旧  職

水島 正幸
取締役会長
株式会社博報堂取締役会長（兼務）

代表取締役会長 CEO
株式会社博報堂代表取締役会長（兼務）

２．代表取締役の担務変更（2026年４月１日予定）

氏  名  新  職  旧  職

西山 泰央
代表取締役社長 CEO
株式会社博報堂取締役（兼務）

代表取締役社長 COO
株式会社博報堂取締役（兼務）

３．異動等の理由

当社の取締役会長は、経営の監督を担う取締役会の議長として代表取締役を兼務しない体制に移行
することといたしました。
また、監督と執行の分離をより強化するとともに、意思決定の一層の迅速化を図るため、当社の
代表取締役を１名とする体制に移行することといたしました。

＜お問い合わせ先＞
発表内容に関して：株式会社博報堂ＤＹホールディングス 広報グループ 03-6441-9062
ＩＲに関して ：株式会社博報堂ＤＹホールディングス ＩＲグループ 03-6441-9033

以 上